DECRETO N°. 213 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N°. 001/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DENILSO CASAL, Prefeito Municipal de Ipuaçú, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo Seletivo

Edital nº. 001/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados.

DECRETA:

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Edital n° 001/2013, com a respectiva
classificação dos candidatos:

CARGO : AGENTE DE COPA E COZINHA 20 HORAS

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113320 1° LÉIA APARECIDA PAGLIARINI  1,20    3,85      5,05

 113041 2° MARISA FATIMA PIVA  1,80   3,15      4,95

 113095 3° ROSANA CRISTINA ZORZI SEMINOTTI  0,90   3,15      4,05

 113356 4° SILVIA PINTO  1,50   2,45      3,95

 113428 5° MARCELA PALHANO  0,60    2,80      3,40

 113169 6° ELIZABETE DA SILVA PEREIRA  0,90    2,10      3,00

 113424 7° MARINES GASPAR  0,90   1,40      2,30

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007

CARGO : AGENTE DE COPA E COZINHA 40 HORAS

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113376 1° REGINA BEVILAQUA DE FREITAS  1,80   5,95      7,75

 113314 2° ANTONIA APARECIDA DOS SANTOS  1,80   4,90      6,70

 113111 3° CLAUDECIR DA SILVA ANTUNES  1,20   5,25      6,45

 113060 4° ROSELI CAITANO DA SILVA MISSEL  1,50   4,90      6,40

 113391 5° CRISTIANE GONÇALVES  1,80   3,50      5,30

 113096 6° GERMINA NARCIZO  0,90   4,20      5,10

 113432 7° IDIANE FATIMA BELEBOM  0,90   4,20      5,10

 113077 8° BERNARDETE APARECIDA TREVISAN  1,50   3,50      5,00

 113036 9° SILVIA MARIA ROVANI  0,90   3,50      4,40

 113427 10° IZOLEIDE ALIPIO  1,20   3,15      4,35

 113119 11° LORENY SALETE DE ASSUMPÇÃO  1,50   2,80      4,30

 113288 12° MARELI TOGNI  0,90   3,15      4,05

 113210 13° ROSENI BENTO DA SILVA BRUNETTO  1,20   2,80      4,00

 113086 14° ISANETE DOS SANTOS  1,20   2,45      3,65

 113101 15° SIRLEI FÁTIMA CECCHET CAMPO  1,50   2,10      3,60

 113321 16° MARGARETE ROSANI PONTIN  0,90   2,45      3,35

 113374 17° JUCIANA LUIZ  0,90   2,45      3,35

 113412 18° JOSIANE ALIPIO FONGRÊ  0,90   2,10      3,00

 112990 19° MARIA DE JESUS MENDES  0,90   1,75      2,65

 113386 20° SONIA RIBEIRO LEMES  0,30   1,40      1,70

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 020

CARGO : MOTORISTA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total  N.P. TOTAL

 113434 1° ILVO TEDESCO  1,80     4,90  6,70  9,25   7,98

 113100 2° EZEQUIEL CUNICO  0,90     4,90  5,80  8,52   7,16

 113363 3° ALEX DOS SANTOS  0,90     4,90  5,80  8,42   7,11

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 003

CARGO : MONITOR DO PETI - MATEMÁTICA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113336 1° EDILCE LUNARDI  1,20   5,60      6,80

 113040 2° ANDREIA LETICIA BASSANI  0,90   2,45      3,35

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

CARGO : MONITOR DO PETI - ARTES

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000

CARGO : MONITOR DO PETI - PORTUGUÊS

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113087 1° JOCELI DE LOURDES ANES DE OLIVEIRA ESTEVES  2,40   3,50      5,90

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : MONITOR DO PETI - MÚSICA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113322 1° LEONARDO ANTONIO CUINICO  1,20   5,60      6,80

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007

CARGO : MONITOR DO PETI - ESPORTE

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113165 1° JULIANA FERREIRA  1,50   4,90      6,40

 113250 2° LEONARDO PERUZZO  1,50   3,15      4,65

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

CARGO : MONITOR DO PETI - PEDAGOGIA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113302 1° DANIELA REGINA BIANCHI VELOSO  1,50   2,10      3,60

 113362 2° MARIA REGINA TONHI  0,60   1,05      1,65

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA ÁGUA BRANCA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113404 1° IRENE MENDES  1,20   1,75      2,95

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA BAIXO SAMBURÁ

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113345 1° CLARICE DA SILVA  1,20   3,85      5,05

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA FAZENDA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 112991 1° NOEMI PILANTIR  1,20   1,40      2,60

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA OLARIA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113373 1° SIRENE LEMES DOS SANTOS  0,30   1,40      1,70

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA PINHALZINHO

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113090 1° ISAIAS GONCALVES  2,10   4,90      7,00

 113323 2° SUZANA CORVALAM  0,90   3,50      4,40

 113297 3° REJANE KASUFEJ MENDES  1,20   2,45      3,65

 113053 4° CLAUDETE PEDROSO  0,90   2,45      3,35

 113162 5° ARCEDILIO FERNANDES  0,90   2,45      3,35

 113419 6° PAULO CEZAR DOS SANTOS  1,20   1,75      2,95

 113331 7° CLARICE MENDES  0,60   1,75      2,35

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 007

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ALDEIA SERRO DOCE

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113413 1° ODAIR BELINO  0,60   1,75      2,35

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE DA RESERVA INDÍGENA

 Inscrição            Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp    TOTAL

 113382 1° EDER COITO  1,50   2,45      3,95

 113416 2° SUELI ANTUNES  0,90    2,80      3,70

 112992 3° GENAIR HENRIQUE  1,20   2,45      3,65

 113365 4° CAROLINA DE OLIVEIRA  1,20   0,70      1,90

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004

Art. 2º. – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de acordo com a

necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Ipuaçú (SC), 07 de novembro de 2013.

DENILSO CASAL
Prefeito Municipal